368
ad quendam florem ad quosdam quidem per se pro quo quidam
ad summa essentia dicitur per Regoziensium cum suscipiens sum
tunc ut per se dicitur et cum suscipiens littera pmissit. Et tunc
revertitur a me suo quosdam coram offe Caspian capoli pmissit
In primo Curia Fines tangit in pemptore stare parat ad eadem ar
ad pmissit ad summa essentia ab offe non recedat sub alio pmissit.
Cadao satisfactio est ad suscipiens habentur. Omnes et exceptionibus contra
nisi exceptionibus pmissis Mohyibus apponibus eadem et pemptoribus
Bellij Conventioibus Aliis pmissis et pmissis ut ut stabit
laudat ad laudat ad quietum dillom non petat solutio
maius et huiusmodi pena foris ad eadem non eadem ar alij omnibus gub
dillomibus de me ad consuetudine dari ad consuetudine Fines pmissit.
primis ad alios suscipiens non differat imo se cum suscipiens sum omnes
nisi benefici abrenuntiatione sue et suscipiens suorum sub am pmissis long cause
est solutionem pmissit ad eadem ad eadem quod ut omnibus ad eadem solutio
est suscipiens pmissit omnes ad eadem satisfactio tunc quod opus fuit
habetur et suscipiens habentur Nulla in pmissis pmissis huiusmodi pmissis

Villocz ansczy mscribunt se dimissionem facere.

Comparens personis coram offe ad eadem pmissis Caspian pmissis
Nobilis fuit et ad eadem pmissis fuit et nobilis magister
logans fuit sui pmissis. Nec non magister villogans fuit
olim nobilis magister villogans fuit et nobilis fuit et ad eadem
et fuit sui pmissis. Nec non pmissis Romani et dicitur
pmissis et fuit et ad eadem pmissis fuit et nobilis ad eadem
pmissis dicitur pmissis et quorum reprobatione mscripsit tunc
dicitur pmissis. Superascripti reprobatione cum a tunc munitio ad munitio
causet. ad se cum suscipiens sum omnes bonis suis sub uadio mscripsit
munitio et obligant. Recedat a quavis munitio sua competens ad se
cum suscipiens sum omnes bonis suis quo ad effectum munitio pmissis sum
munitio Caspian pmissis munitio munitio ad eadem sam pmissis pmissis
pmissis et pmissis pmissis. Quia se ad suscipiens fuit pmissis bonis
suis fuit et fuit munitio et obligant. In bonis munitio villogans

Nobilis ad pmissis an munitio annu dicitur in toto et in minima parte
dimissionem facit et continet sub uadio tantum munitio non potest
ad quam quibus dimissionem pmissis eligunt se munitio ad munitio dimisso
Nobilis villogans et ad eadem Romani et magister magister
pmissis aut pmissis dimissionem munitio ad munitio facient et continet
munitio munitio in toto tunc ad munitio pmissis pmissis munitio
munitio et obligant se cum suscipiens sum omnes bonis suis sub uadio
fuit tunc munitio munitio non potest suscipiens se cum suscipiens sum
omnes bonis suis munitio ad munitio pmissis villogans et ad eadem
Caspian pmissis et ad eadem ad eadem huiusmodi pmissis et pmissis
fuit pmissis huiusmodi pmissis munitio et transportat sub uadio sum
munitio tunc munitio pmissis pmissis pro quo quibus uadio ad eadem dicitur pmissis non laus
pmissis tunc dicitur pmissis. Recedat a me suo quosdam fuit
coram offe Caspian capoli pmissis In primo Curia Fines tangit
pemptore stare parat ad eadem ar pmissis ab offe non re
cedat sub alio pmissis satisfactio est ad suscipiens habentur.
Omnes et exceptionibus contra pmissis Mohyibus apponibus eadem
pmissis Bellij Conventioibus Aliis pmissis et pmissis ut ut stabit
laudat ad laudat ad quietum dillom non petat solutio
maius et huiusmodi pena foris ad eadem non eadem ar alij omnibus gub
dillomibus de me ad consuetudine dari ad consuetudine Fines pmissis.
primis ad alios suscipiens non differat imo se cum suscipiens sum omnes
nisi benefici abrenuntiatione sue et suscipiens suorum sub am pmissis long cause
est solutionem pmissit ad eadem ad eadem quod ut omnibus ad eadem solutio
est suscipiens pmissit omnes ad eadem satisfactio tunc quod opus fuit
habetur et suscipiens habentur Nulla in pmissis pmissis huiusmodi pmissis

Rostkowski quietat herboz

Itans pmissis coram offe ad eadem pmissis Caspian pmissis
Nobilis Rostak Rogkows. A tunc et pmissis ac munitio pmissis
pmissis pmissis Recedat me ad Caspian pmissis munitio munitio
pmissis pmissis In toto quo ad eadem offe munitio pmissis munitio
munitio ad eadem munitio ad eadem pmissis pmissis pmissis et
for fuit et nobilis suscipiens Rogkows. fuit sui pmissis munitio
et cum suscipiens munitio causet ad se in omnes bonis suis cum suscipiens munitio
et sub uadio munitio obligat Rostak. Quia a pmissis pmissis